
 

Program 19. ročníku  
Truck show Lužnice 2016 

 
Pátek  10. 6. 2016  
od 12.00 technické zajištění areálu, příjezd a příprava 

prodejních stánků  
18.00 otevření areálu pro veřejnost, příjezd a reg. 

kamionů 
18.00 Páteční spanilá jízda kamionů z Českých Budějovic, 

Jindřichova Hradce a Tábora *podrobnosti níže 
 
20.00 - 00.00 - Páteční rozjezd - diskotéka - DJ Diablo, areál kempu 

 
Sobota  11. 6. 2016 

6.00 – 09.30     otevření areálu, příjezd a registrace kamionů 
10.00                  oficiální zahájení  19. ročníku Truck show      
11.00 – 13.00  spanilá jízda kamionů Třeboňskem 
 
   Pozor – letos změna trasy. 
   Lužnice – Klec – Lomnice nad Lužnicí – Přeseka –   

Dunajovice – Břilice – Třeboň – Lužnice  
  
Odpoledne v areálu kempu Lužnice 

13.00   parkování trucků po spanilé jízdě 

13.30     prezentace partnerů 

14.00     soutěž - odplachtování návěsu 

14.30   hraje legendární kapela Plavci s Janem Vančurou 

16.00   soutěž - truckerská páka 

16.30   Petr Werner a "To zas bude" (country, bluegrass, pop) 

17.00   soutěž - pivní jump 

17.30   Petr Werner a "To zas bude" 

18.00   soutěž - vodní koule na Lužnici 

18.30   Soptíci – ukázka likvidace dopravní nehody 

19.00   soutěž - jízda na trakaři přes Lužnici 

 

V průběhu odpoledne soutěž v dálkovém skoku do řeky Lužnice. 

 

 

20.00 – Vyhodnocení soutěží, předání cen 



 

Vyhlášení vítězů soutěží a nej kamionů 

(Nej kamion, Nej dodávka, Nej airbrush, Nej valník, Dědeček 
truck, Nej truck - Amerika, Nejosvětlenější kamion, 
nejvzdálenější kamion, firma s největším zastoupením, Nej RC 
model, Nejvzdálenější RC model) 

Dražba zahradního krbu a pro nadaci Truck HELP  

 

Večerní program 

21.00 - 21.30 ukázka osvětlených trucků 

21.30 - 00.00 koncert kapely ORTEL 
00.00   půlnoční ohňostroj 

00.00 - 01.00 Travesti show Kočky 
01.00 - 03.00 DJ Coco Jambo 
 
 

Doprovodný program  
Prodej truckerských doplňků, prohlídky trucků firem z České republiky, 
Slovenska, Rakouska a Polska, ukázky veteránů, RC modely kamiónů, 
atrakce nejen pro děti, jízda na koni, vyhlídkové lety, malování na obličej i tělo, 
tetovací studio, foto od profesionálního fotografa, aquazorbing, skákací hrad, 
prezentace odtahových speciálů a jeřábové vyprošťovací techniky, ukázky 
trialových speciálů. 
Novinkou bude možnost svezení ve vojenské technice, vyprošťovacím 
speciálu, v kamionu i v tzv. Americe, v trialových speciálech i v megatraktoru. 
Pro náročnější i možnost vyzkoušení obsluhy bagru. 
Občerstvení na místě. 
     

Neděle 12. 6. 2016 

8.00                    budíček, snídaně – tradiční truckerská česnečka 

9.00 – 10.00     dechová zkouška, návrat k rodinám 

 
Celým dnem Vás budou provázet moderátorka Jana Křížová. 
 
Ceník vstupného 
Kamion 400,- Kč včetně vstupenky pro řidiče. Registrace probíhá při příjezdu. 
Základní 200,- Kč, snížené 100,- Kč (15 - 18 let), děti do 15 let zdarma.   
 
Další informace na www.trucshowluznice.cz nebo na Facebooku. 
 

Změna programu vyhrazena. 

 

*Páteční spanilá jízda kamionů z Českých Budějovic, Jindřichova Hradce 

a Tábora do kempu Lužnice 

www.trucshowluznice.cz
https://www.facebook.com/Truck-show-Lu%C5%BEnice-ofici%C3%A1ln%C3%AD-str%C3%A1nka-193792477313110/?ref=bookmarks


 

Sraz vždy do 18.30 hodin v dané lokalitě. 
 
České Budějovice - parkoviště LKW Na Dlouhé louce naproti       
                                  Výstavišti - mapa 
Jindřichův Hradec - čerpací stanice MOL, ulice Rezkova u    
                                   autobusového nádraží - mapa 
Tábor - parkoviště u motelu ELZET dálnice D3 exit sjezd 

Tábor - mapa 
 
Odjezd kamionů ze stanovišť v 18:30 hodin směr Lužnice, hromadný 
příjezd kemp Lužnice 19.30 hodin. 

 

Informace o páteční spanilé jízdě kamionů jedoucích na truck show Lužnice.  

Sraz všech trucků je do 18.30 hodin v daných lokalitách ČB, JH, Tábor. V 

18.30 hodin kolona vyrazí dle pokynu pořadatele na místě srazu za plného 

provozu a dodržování všech pravidel silničního provozu po naplánované trase 

směr Lužnice, kde se společně potkají s ostatními kolegy přijíždějícími z 

ostatních směrů. Upozorňujeme řidiče, že v obci Lužnice platí zákaz používání 

zvukových výstražných znamení, tzn. netrubte nám tady, je dovoleno pouze 

krátké zatroubení jako pozdrav kolegům při příjezdu přes most do kempu 

Lužnice.   

 

 

https://mapy.cz/s/HCfh
https://mapy.cz/s/HCkT
https://www.google.cz/maps/place/Hotel+ELZET/@49.4032524,14.7030844,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x339c15990da6c7a1!8m2!3d49.404472!4d14.7177899

